24/03/2022 14:20 https://sipac.ufpb.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1306977

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1306977 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1088 / 2020 - PROGEP-SCRF (11.00.58.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 03 de Abril de 2020

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso das
atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria R/GR/No 1651/2012, de delegação de competência, e
conforme consta do Processo nº 23074.017196/2020-20, resolve:
I - Designar os servidores VALQUIRIA VILLAS FRANCO DA SILVA, matricula: 1835108; HANNAH KAROLLYNNE
BARBOSA FLORENCIO, matrícula: 1360766; ANDRE LUIZ PESTANA CARNEIRO, matricula:: 1817754; RENATA
CELLYS OLIVEIRA DE MORAES, matricula: 1882014; LUCIENE DA SILVA OLIVEIRA, matrícula: 1654908, como
titulares da Comissão de Heteroidentificação da UFPB; e os servidores; CLARISSA LIMA DE SA, matrícula:
1466420; JANEILZA MARCIA DE SALES, matrícula: 1777109; MIGUEL FREITAS SOARES JUNIOR, matrícula:
1606113; ANDERSON FERREIRA MARINHO matrícula: 3005122 e THIAGO DE ALCANTARA COSTA, matrícula:
1186001 como suplentes.
II - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/04/2020 14:27 )
FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 331387

Processo Associado: 23074.017196/2020-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1088, ano: 2020, documento (espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/04/2020 e o código de

verificação: 025ff0b9c2

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf